

Syd-Porten Komplementarselskab ApS

c/o Dansk Metal | Molestien 7 | 2450 København SV
CVR-nr. 40922458

Årsrapport 2020

8. november 2019 - 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. maj 2021

Mads Berendt
dirigent

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syd-Porten Komplementarselskab ApS c/o Dansk Metal Molestien 7 2450 København SV
Telefon	33 63 22 74
CVR-nr.	40 92 24 58
Stiftelsesdato	8. november 2019
Regnskabsår	8. november 2019 - 31. december 2020
Direktion	Torben Poulsen, direktør
Revisor	Ri statsautoriseret revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup
CVR-nr.	53 37 19 14
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 21. maj 2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Sydporten P/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat for perioden 8. november 2019 - 31. december 2020 udgør et underskud på 10 kr. Selskabets balance udviser en balancesum på 39.992 kr. og en egenkapital på 39.992 kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>10</u>
	Resultat før skat	<u>-10</u>
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>-10</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-10</u>
		<u>-10</u>

Årsregnskab 8. november 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	<i>Tilgodehavender</i>	
4	Skatteaktiv	<u>2</u>
	<i>Tilgodehavender i alt</i>	<u>2</u>
5	Likvide beholdninger	<u>39.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.992</u>
	AKTIVER I ALT	<u>39.992</u>

Årsregnskab 8. november 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	PASSIVER	
6	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-8
		<hr/>
	Egenkapital i alt	39.992
		<hr/>
	PASSIVER I ALT	39.992
		<hr/>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 8. november 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Syd-Porten Komplementarselskab ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

2 Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger omfatter renter til banker og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Skat af årets resultat	-2
Regulering af udskudt skat	2
	<u>0</u>

4 Skatteaktiv

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

5 Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter, som uden hindring og uden betydelig risiko for værdiændringer kan hæves.

6 Egenkapital

Virksomhedskapital

Selskabets kapital udgør 40.000 kr. fordelt på kapitalandele af 1 kr. eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-713673070533

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-21 09:16:24Z

NEM ID 

Joachim Munch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:53371914-RID:15945722

IP: 185.56.xxx.xxx

2021-05-25 06:14:10Z

NEM ID 

Mads Anders Michael Berendt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 31.31.xxx.xxx

2021-05-25 08:14:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWE6G-201AX-BBQU0-8KJII-DDBY5-4KZLY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>